

H & B Ejendomme ApS

Udsigten 14

8722 Hedensted

CVR-nr. 32 83 39 77

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/11 2016

Marianne Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

H & B Ejendomme ApS
Udsigten 14
8722 Hedensted

CVR-nr.: 32 83 39 77
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Hans V. Nielsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje erhvervsejendomme og udlejning heraf, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 187.921, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 381.869.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		584.825	624
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(162.814)</u>	<u>(157)</u>
Resultat før finansielle poster		422.011	467
Finansielle indtægter	1	1.422	1
Finansielle omkostninger	2	<u>(137.660)</u>	<u>(160)</u>
Resultat før skat		285.773	308
Skat af årets resultat	3	<u>(97.852)</u>	<u>(101)</u>
Årets resultat		<u>187.921</u>	<u>207</u>
Foreslået udbytte		150.000	0
Overført resultat		<u>37.921</u>	<u>207</u>
		<u>187.921</u>	<u>207</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	6.516.975	6.582
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>5</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>6.516.975</u>	<u>6.587</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.516.975</u>	<u>6.587</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.718	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.517</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender		<u>29.235</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger		<u>193.044</u>	<u>22</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>222.279</u>	<u>32</u>
Aktiver i alt		<u>6.739.254</u>	<u>6.619</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		210.000	210
Overført resultat		21.869	(16)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	5	<u>381.869</u>	<u>194</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>164.609</u>	<u>66</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>164.609</u>	<u>66</u>
Gæld til associerede virksomheder		<u>5.202.000</u>	<u>5.100</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>5.202.000</u>	<u>5.100</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.551	15
Gæld til associerede virksomheder		718.769	1.033
Anden gæld		<u>160.456</u>	<u>211</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>990.776</u>	<u>1.259</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.192.776</u>	<u>6.359</u>
Passiver i alt		<u>6.739.254</u>	<u>6.619</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	210.000	(16.052)	0	193.948
Årets resultat	0	37.921	150.000	187.921
Egenkapital 30. juni 2016	210.000	21.869	150.000	381.869

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Årets resultat		187.921	207
Reguleringer	9	396.904	417
Ændring i driftskapital	10	<u>28.965</u>	<u>(15)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		613.790	609
Renteindbetalinger og lignende		1.422	2
Renteudbetalinger og lignende		<u>(137.660)</u>	<u>(160)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>477.552</u>	<u>451</u>
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(93.737)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>(93.737)</u>	<u>0</u>
Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder		<u>(212.342)</u>	<u>(490)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>(212.342)</u>	<u>(490)</u>
Ændring i likvider		171.473	(39)
Likvider 1. juli 2015		<u>21.571</u>	<u>61</u>
Likvider 30. juni 2016		<u>193.044</u>	<u>22</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>193.044</u>	<u>22</u>
Likvider 30. juni 2016		<u>193.044</u>	<u>22</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.422	1
	<u>1.422</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	137.658	160
Andre finansielle omkostninger	2	0
	<u>137.660</u>	<u>160</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	97.852	101
	<u>97.852</u>	<u>101</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>
		<u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	7.116.653	25.500
Tilgang i årets løb	93.737	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>7.210.390</u>	<u>25.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	534.851	21.250
Årets afskrivninger	158.564	4.250
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>693.415</u>	<u>25.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>6.516.975</u>	<u>0</u>

Kontant ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2014 udgør kr. 6.550.000.

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 210 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2015	66.757	(35)
Hensat i året	<u>97.852</u>	<u>101</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2016	<u>164.609</u>	<u>66</u>
Materielle anlægsaktiver	283.708	219
Skattemæssigt underskud	<u>(119.099)</u>	<u>(153)</u>
	<u>164.609</u>	<u>66</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2015</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2016</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til associerede virksomheder	<u>5.100.000</u>	<u>5.202.000</u>	<u>0</u>	<u>5.202.000</u>
	<u>5.100.000</u>	<u>5.202.000</u>	<u>0</u>	<u>5.202.000</u>

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

H & B Holding A/S, Udsigten 14, 8722 Hedensted
Charlotte Bendtsen, Lysagervænget 15, 8722 Hedensted
Marianne Skov, Septembervej 11, 8700 Horsens

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(1.422)	(1)
Finansielle omkostninger	137.660	160
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	162.814	157
Skat af årets resultat	97.852	101
	<u>396.904</u>	<u>417</u>
10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	0	12
Ændring i tilgodehavender	(19.290)	3
Ændring i leverandører mv.	48.255	(30)
	<u>28.965</u>	<u>(15)</u>